
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 30 /2022 

 

WÓJTA GMINY DYGOWO 

 

z dnia 29 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie: przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Dygowo za   

                 I półrocze 2022 roku oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy  

                 finansowej,  w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze  

                 2022 roku. 

 

    Na podstawie art. 266 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2022 poz. 1634) oraz Uchwały Nr XLIII/270/10 Rady Gminy Dygowo z dnia 30 

czerwca 2010 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 

budżetu Gminy Dygowo za I półrocze, zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

Przyjmuje się informację wraz z załącznikami o przebiegu wykonania budżetu gminy za 

pierwsze półrocze 2022 roku oraz informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za pierwsze półrocze 2022 roku. 

 

§2. 

Wykonanie budżetu gminy za I półrocze zamyka się następującymi kwotami: 

 

  Plan po zmianach Wykonanie 

1. Dochody ogółem 40 558 858,54 16 548 679,88 

1.1. Dochody bieżące 33 496 049,92 16 083 893,25 

 w tym: zadania zlecone 4 762 794,32 3 867 683,31 

1.2. Dochody majątkowe 7 062 808,62 464 786,63 

 w tym dochody ze sprzedaży majątku 300 000,00 161 776,47 

    

2. Wydatki ogółem 47 535 099,81 19 754 779,48 

2.1. Wydatki bieżące 29 056 829,81 14 880 816,10 

 w tym: zadania zlecone 4 762 794,32 3 780 065,26 

2.2. Wydatki majątkowe 18 478 270,00 4 873 963,38 

    

3. Wynik budżetu(nadwyżka(+)/deficyt-) -6 976 241,27 -3 206 099,60 

 

§ 3. 

Treść informacji, o których mowa w §1  przedkłada się Radzie Gminy Dygowo i  

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie- Zespół Zamiejscowy w Koszalinie. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej.          

                            

 

 

 

 


		2022-08-29T12:26:48+0200




